
EKooKom UU l AZNIK ZA KL|11, zvz1
o nakládání s komunálním odpadem V obci, se zaměřením na tříděný sběr

DoTMN|K JE NEZBYTNÉ VYPLN|T A oDESLAT NEJPozDĚJl Do 28. úNoRA 2022

l crlLo uULdZrlln JE

přilohou č.2 Smlouvy

mezi obcí a EKo_Kon , a.s.

Strana 1 z 6

1a) lDENTlFlKAČNi A KoNTAKTNÍ Úon.le
tčo obce

0 0 5 7 7 o 5

eV, ó, V Systému EKo-KolVl

m/E|-,l-fi]
okres

TachoV www, obeckocov.eu

REKREAČNÍ OBJEKTY
oóčet v katastru obce

42

KONTAKTNÍ OSOBA
iméno

r',r*r* r
l,

funkce,-|
I ucetnl

I

I ebzejova

telefon e-mailffi
1 b) lNFoRMoVÁNÍ oBYVATEL

KONTAKTNÍ OSOBA (ŠÉFREDAKTOR)

zveřejňujete ozv* nebo další informace ke správnému
nakládání s odpady na internetových stránkách obce?

ANo NE

oa-
* obecné závazná vyhláška (o odpadech a o systému naklédání s nimi)

2) SBĚRNÁ síŤ NA rŘioĚruÝ sBĚR A sMĚsNÝ KoMUNÁLNí oDPAD

a) Počet sběrných hnízd na veřejném prostranství (stanovišt'kontejnerú na tříděný sběr) v obci:

c) lndividuální sběrná sít' (na papír, plast, sklo, NK nebo kovy)

Máte v obci individuální sběrnou sít'na tříděný sběr?
(Nádoby na tříděný sběr jsou určeny pro jednotlivé
domácnosti nebo rodinné domy.)

ANo NE

eCj
Uvedte, kolika obyvatel obce se tento systém týká (vyplňte čísLEla"i

* pokud nemáte přesné údaje o pačtech obyvatel, určete kvaliíikovaným odhadem

2

b) Počet nádob v obci a pytlový sběr nádobový
sběr

počet nádob podle vlastníka (vyplňte čisLEIrí| pytlový
sběr

sbíraná komodita
obec / svazek

obcí
svozová firma EKo_KoM občané

papír X 4 1 tr
plast směsný X 12 1 tr
PET |ahve (pokud je sbíráte oddě|eně) tr tr
sk|o čiré ! n
sklo směsné X 2 tr
sklo kombinované (dělený kontejner pro sběr skla óirého a skla směsného) tr n
kovy tr I
nápojový karton (pokud jej sbíráte odděleně) ! tr
bioodpady tr tr
jedlé o|e.|e a tuky ! tr
textil (V režimu zákona o odpadech) ! !
texti| (V režimu prevence, charita) I n
směsný komunální odpad * x 1 tr

* pokud nemáte přesné údaje o nádobách na komunální odpad, určete kvaliíikavaným odhadem

Elekllonický íormulář dolazniku včeině podíobného náVodU k jeho vyplnění naleznele na inlernelových slíánkách Www,ekokom.cz

tvo obce název obce

llobec l l kočov

iméno _pimeli . titul

fi ,""*-------l G;";----------_.ll,""--,-, l l --- l 1_1

é-mril^Vá áalrécA óhac

obec@kocoV,eu

uvedte odkaz (URL) na umístění oZV na Webu

tI htto://obeckocoV,czlassetsiFiIe ashx?id oro=6767&id dokumentV=,l654

uved'te odkaz (URL) na umístění dalších informací na Webu
lll httD://obeckocov,czlassets/Fi|e,ashx?id orq=6767&id dokumentv=1654 l



EKooKom ULr l AZNIK ZA KUK zuz1
o nakládání s komunálním odpadem v obci, se zaméřením na třiděný sběr

DoTAZNíK JE NEZBYTNÉ VYPLN|T A oDESLAT NEJPozDĚJl Do 2s. úNoRA 2022

l 9lllo aUtdZrIlÁ J9

přílohou č.2 smlouvy

mezi obci a EKO_KOM, a.s,

Strana 2 z 6

3) SBĚRNÉ DVoRY A osTATNí ZPůsoBY sBĚRU VYBRANÝCH oDPADů

Využíváte sběrný dvůr v jiné obci?
ANo NE

(- a.

počet míst pro sběr odpadů (vyplňte čisLEM)

tříděný sběr (papír, plast, sk|o, nápojový karton)

textil (V režimu zákonao odpadech)

texti| (V režimU prevence, charita)

- pokud uvádíte jiný způsob sběru, vypište, o jaký se jedná:

4) TŘíDĚNí oDPADU NA šKoLÁcH

Nachází se v obci školské zařízení?
ANo NE

(- (-
(do tabulky vyplňte ČÍ)LEM počet škol v obci,

celkový počet škol V obci

z toho počet ško|, které sbíra.ií vybrané druhy odpadů z domácností:

pIast / plastová Víčka

5) DALší cHARAKTERlsTlKY sYsTÉMU oDPADoVÉHo HospooÁŘsrví oace

Zapojuje obec podnikatelské subjekty do systému ANo NF

odpadového hospodářství obce pomocí písemné ( ' aa
smlouvy (podle § 59 odst. 5c zákona o odpadech)?

Uvedte, kolik podnikatelů je v obci zapojeno (vyptňte ěísLElit,i

(ZAŠKRTNĚTE pote, která a)lpovídají způsobůn vážení odpadů v obci)

Vážení odpadů při svozu
Jakým Způsobem se stanovuje hmotnost svezených odpadŮ? tříděný sběr směsný

komunální odpad

zvážením ce|ého Vozidla (Vozidlo sVáží jen vaši obec) x l
zvážením celého Vozidla a rozpočítáním Ze svezeného množství Více obcí f !
vozidlo je vybaveno váhou na nástavbě a dokáže zvážit hrnotnost odpadů každé obce zvlášt' tr D
vozid|o je vybaveno váhou na vyk|ápěói a váží každou nádobu zvlášt' D !
nenl znamo l X
jinak - tr l
' pokud vyplňujete údaje v řádku jinak, napište stručně, o jaký způsob se jedná:

PouŽÍvá obec systém identifikace a evidence tříděného sběru, jako jsou napřík|ad lsNo, MESOH, ECoNlT a podobné? fnno 6 rue

Eleklronický foímUlář dolazníku Včetně podrobného náVodu k jeho Vyplnění naleznele na interneloVých slránkách Www,ekokom,cz.

sběrné dvory ostatní zpúsoby sběru

počet míst pro sběr sběrný dvůr
sběrný dVůr

iiné obce sběrné místo mobiIní sběr Výkupna jiný -

1

sbíraná komodita

X t f T
koVy x tr f I
jed|é o|eje a tuky tr f
biood pady ll |-

tr f
tr f

směsný komUná|ní odpad r ! I
objemný odpad x ! I
nebezpečný odpad ! f
staVební odpad f] X

f

počet škol mateřské základní střední vysoké / vyšší
odborné

papir

nápojové kartony

kovy

jiné odpady

drobná eIektrozařízení

baterie



EKooKofir UU l AZNIK ZA KUK zuz1
o nak|ádání s komunálním odpadem V obci, se zaměřením na tříděný sbér

DoTMNiK JE NEZBYTNÉ VYPLN|T A oDESLAT NEJPoZDĚJ| oo 28. úNoRA 2022

l erlLU uoldzlllÁ ,c

přílohou č. 2 smlouvy

mezi obci a EKo-KoM, a,s.

strana 3 z 6

6) PŘEDcHÁzENí VzNlKU BlooDPADů GAŠKRTNĚTE pole, kíerá
sbéru)

typ biologicky řozložitelných materiálů
domácí

kompostéry
komunitní

kompostárna žádný sběr

rost|inný materiá| ze zahrad x l !
rostlinný materiá| z domácností ] ]
rostlinný materiál z Veřejné zeleně ! l l

Jakým způsobem obec podporuje domácí kompostování?

Vyh|áškoU obce X informační kampaní !
zapůjčením kompostérů x jinak tr
pokud jinak, jakým způsobem:

7) NAKLÁDÁNÍ s glooopnoY
GAšKRTNĚTE čIsLEMpole, která odpovídaji typu bioodpadu a vyplňte hmotnost odpadu pro daný zpúsob sběru)

7a) zpúsoby sběru bioodpadů

zpúsob sběru odpad ze zahrad
kuchyňský odpad
rostlinn- půVodu z

domácností

odpad z jídelen
(pouze odpady V

systému obce)

odpad z údržby
obecní zeIeně

celková
hmotnost *

(V t)

žádné bioodpady

sběr do nádob l tr ! ! x
sběr do pytlů D ! n ! X
sběr na sběrném dvoře I tr l tr x
sběr do VelkoobjemoVých kontejnerů tr tr tr tr x

* pokud nemáte přesné údaje a hmotnosti, určete kvalifikovaným odhadem

7b) zpúsoby využití nebo odstranění bioodpadů

kuchyňský odpad rost|inn. původu z domácností

odpad Z jíde|en (pouze odpady v systému obce)

odpad z údržby obecní zeleně

8) NÁKLADY NA oDPADoVÉ nospooÁŘsTvÍoBcE (náklady uvádějte věetně DPH)

Poskytla vám svozová firma rozpis nákladú po komoditách?
ANo NEí.a Je obec plátcem DPH v oblasti služeb nakládání s odpady?

ANo NE

(. (,

a) Náklady dle druhů odpadú
nádoboVý a
pytloVý sběr

(V Kč)

sběrný dvůr
a sběrné místo"

(v Kč)

mobilní sběr
(v Kč)

ostatní sběr
(V Kč)

náklady celkem
(v Kč)

1, sběr využitelných odpadů (tříděný sběr) 221 1 45 Kč 11 663 Kč 232 808 Kč

1a. z toho tříděný sbér papíru

1b. z toho třIděný sbér plastů

1c. ztohotříděnýsbérskla

1d. z toho třIděný sběr nápojowch kartonů

1e. z toho třídéný sběr kovů

34 385 Kč 0Kó 34 385 Kó

184 552 Kč 0Kó 184 552 Kó

2 208 Kč 11 663 Kó 13 871 Kč

0Kč 0Kč 0Kč

0Kó 0Kó 0Kč

2, oddě|ený sběr bio|ogických odpadů od občanů 0Kč

3, oddělený sběr nebezpečných odpadů 16 518 Kč 16 518 Kč

4, oddě|ený sběr objemných odpadů 50 584 Kč 50 584 Kó

5. směsný komunálni odpad 155 423 Kč 155 423 Kó

6, stavební odpad 0Kó

7. p|atby jiným obcím za využití sběrného dvora 0Kč

8, odpadkové koše na veřejných prostranstvích - úklid a vysypávání 0Kó

9. úklid odpadů na Veřejných prostranstvích (žv, litteringu) 0Kč

10, nelegálně odložené odpady - černé sk|ádky 0Kč

1 1 . celkové náklady (1 +2+3+4+5+6+7+8+9+ 1 0) 455 334 Kč

* pokud neznáte náklady na sběr jednotlivých komodit na sběrném dvoře (sběrném místě), vyplňte pouze celkové náklady na provoz sbérného dvora da tab. Bb), řádek 1

b) Další specifické náklady náklady (V Kč)

1. ce|kové náklady na provoz sběrného dvora (sběrného místa) - Vóetně nakládání s odpady 11 616 Kó

2, odpady VZniklé z údržby Zeleně obce 0Kč

3, informování Veřejnosti / propagace 0Kč

4, administrativa odpadoVého hospodářstvíobce 0Kč

5, realizace motivaóního systému na podporu tříděného sběru 0Kč

Elekkonický íoímulář dolaznikU Včehě podíobného návodu k jeho qplnění naIeznele na internelouich siíánkách M.ekokom,cz

typ bioodpadu kompostárna bioplynová
stanice sk|ádka spaloVna jiný žádné nak|ádání

odpad ze zahrad f tr
tr tr X
tr tr x

] x L] tr ]



EKooKoftr Ut, l AZ.NIK ZA K(JK zuz1
o nakládání s komunálnim odpadem V obci, se Zaměřením na tříděný sběr

DoTAZNíK JE NEZBYTNÉ VYPLN|T A oDESLAT NEJPozDĚJl Do 28. ÚNoRA 2022

l clltu uotdzlllň Jc

přílohou č. 2 Smlouvy

mezi obcí a EKo-KoM, a.s,

Strana 4 z 6

9) zPůsoB únneoy zA sLUžBY V oDPADoVÉM HosPoDÁŘSTVí (obec - svozová firma)

způsob papír plast skIo nápojoVý karton koV směsný
komuná|ní odpad

za nádobu / výsyp nádoby X X X n l tr
za obs|oužený objem ! ! ! tr ! l
za svezené množství * ! tr n tr D

* pokud ano, uvedte částku za 1 tunu: 1 898 Kó

za obyVatele I tr ! tr tr n
za ujeté ki|ometry tr ! ! tr ! tr
paušá|ní částka ! ! ! l tr tr
zdarma tr tr I tr ! l
prodané množství odpadů I tr tr n tr tr
cena je zahrnuta V p|atbě Za sKo ! ! tr I ! I
jiný Způsob - l I ! ! ! tr

' pokud vyplňujete údaje v řádku ]iný způsob, napište, o jaký způsob platby se jedná

o) PŘíJMY oBcE z PoPLATKů zA o)voz KoMUNÁLNíHo oDPADU oD oBčANůZ POPLATKŮ ZAODVOZ ODPADU OD OBČANŮ A PODN|KA
celkové

položka přUmy (V Kč ce|kem)

příjmy z poplatků od občanů (celkem) 144 200 Kó

příjmy z poplatků od rekreantů (celkem) 4 050 Kó

příjmy z poplatkú od ostatních původců odpadu za VyužíVání sy§tému obce (celkem)

výnosy z prodeje druhotných surovin (ce|kem)-

Výnosy ze sběru textilu

p|aíby za zpětný odběr eleklrozařízení (od ko|ektivních Systémů celkem)

příjmy od ostatních obcí (např. za sdí|ení sběrného dvora)

výnos ze sk|ádkovacího poplatku (pokud je obec příjemcem)

í1) \fÝŠE p9pLATKů oD oBčANů zA sysTÉM NÁKLÁDÁNí s KoMUNÁLNíutl oopnoy (obec -

místní poplatek (Kč/občan a rok)

poplatek za odpady od rekreantů / za rekreační ob.iekt (Kč/rok)

slevy na pop|atku,jsou stanoveny pro:

za komunální zákona č.185/2001 sb., o 1 20 |itrů 240 litrů 1 1 0O |itrů jiný

platba za nádobu - týdenní svoz (Kčinádoba a rok)

platba za nádobu - čtrnáctidenní svoz (Kó/nádoba a rok)

plaIba za nádobu - měsíční svoz (Kč / nádoba a rok)

platba Vztažená na občana žilícího v obci- (Kč/občan a rok)

p|atba dle hmotnosti komuná|ního odpadU (Kč/kg)

vzniká komunální odpad - nemusí mít v obci tNalý pobyt

§4luvní forma úhrady obci, smlouvy mezi občanem a

Kolik PrOcent PlátCŮ v íOCe 2021 Poplatky nezaplatilo? (pokud nemáte k dispozicl přesné údaje, určete kvalifikovaným odhadem)

Eleklíonický formu]ář dolázniku včelně podrobného náVodu k jeho vyplnění naleznele na inleínelových sfánkách www,ekokom cž

a-s,



EKooKoftr UL, l AZNIK ZA K(JK zuz1
o nakládání s komunálnim odpadem v obci, se zaměřením na tříděný sběr

DoTMNíK JE NEZBYTNÉ VYPLNlT A oDESLAT NEJPozDĚJl Do 28, úNoRA 2022

l gllto uotdzlllň lĚ

přílohou č.2 smlouvy

mezi obcí a EKo-Kolvl, a.s

strana 5 z 6

12) ZMĚNA POPLATKŮ DLE NOVÉHO ZÁKONA ZAŠKRTNĚTE jedno pole, kťeré odpovidá ptánovanému typu paplafku)

Jaký typ poplatku plánujete v íoce2022 použít(podle zákona o místních poplatcích 565/1990 sb. ve zněníod 1.1,2021)?

poplatek za obecní systém odpadoVého hospodářství X
poplatek Za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci: zák|adem je hmotnost odpadu (V kg na poplatníka) !
poplatek Za odk|ádání komunálního odpadu z nemovité věci: zák|adem je objem odpadu (V litrech na poplatníka) !
poplatek Za odkládání komunálního odpadu z nemovité Věci: zák|adem je kapacita shromažd'ovacích prostředků !
bez poplatku tr

1 3) MOT|VACE OBYVATEL KE ZVYŠOVÁN Í UruOŽSrVÍ TŘÍDĚNÉHO ODPADU GAšKRTNĚTE pote, která odpovida]i motivačním systémúm zavedenýn v obci)

typ motivačního systému

finanóní odměna pro jednotlivé obyvate|e za snížení produkce SKo (s|eva na poplatku atp,) tr
finanční odměna pro jednotlivé obyvate|e za třídění odpadů (sleva na poplatku, přímá platba, atp,) tr
finanční odměna pro jednot|ivé obyvate|e za nošení odpadů na sběrný dvůr (sleva na poplatku atp,) tr
nezvyšování/snižování poplatku pro všechny obyvatele při Vysoké úrovni třídění X
materiálníodměna pro obyvate|e (pytle, nádoby, tašky na třídění,,,) !
motivace prostřednictvím pochvaly, informačních materiálů, ó|ánků V tisku apod, X
jiná forma motivace * tr
žádná forma motivace I

* pokud vyplňujete údaje v řádku jiné farma motivace, napište stručně, o jakou formu se jedná:

14) AKT|V|TY V OBCI V OBLAST| PŘEDCHÁZENÍ VZr'tlXU ODPADŮ GAyKRTNETE pole, která odpovídají prevetlčním akt,itám reatlzovaným v obcl)

typ aktivity

domácí / komunitní kompostování X
opatření na úřadech a institucích zřizovaných obcí tr
informační aktiVity pro obóany l
Výměnné bazaíY, buízY tr
bezobaloVé prodejny tr
sběr textilu V režimu prevence, charita X
organizace možnosti znovuvyužití Věcí (např, aktivity na sběrném dvoře) !
jiné aktivity - tr
žádné aktivity l

- pokud vyplňujete údaje v řádku jiné aktivity, napište stručně, o jaké aktivity se jedná:

15) MNožsTVí oosrnnnĚHÝcn rusao ENERGETlcKY VYUžlTÝcH KoMUNÁLNíCH oDPADů

služba
množství směsného ko od

obyvatel (katalogoVé číslo 200301 )

(V tunách)

množstvi objemného odpadu
(katalogoVé číslo 200307)

(V tunách)

odstranění na skládce 37,043 t 19,680

ZEvo (zařízení na energetické využití odpadu)
(Praha - Pražské služby, Brno - sAKo Brnoi Liberec - TERMlZoi ZEVo Plzeňská teplárenská)

16) CENY zA oDSTRANĚHÍ run sKLÁDcE NEBo zA ENERGET|CKÉ vyuŽtrí KoMUNÁLNÍHo oDPADU

cena za odstranění nebo energ.
využití směsného Ko (katalogoVé

číslo 200301) podle zpúsobu
(Kč/t Vč, DPH)

cena za odstranění nebo energ.
využití objemného odpadu

(katalogové číslo 200307) podle
způsobu

(Kč/t vč. DPH)

odstranění na skládcejedné tuny odpadu vóetně reku|tivačního a skládkovacího poplatku -

energetické využití jedné tuny odpadu v ZEVO (zařízení na energetické využití odpadu) --

Má obec na svém území skládku Ko? f nno 6 tt"
- skládkovaci poplatek za uloženi 1 tuny komunélního odpadu na skládku v race 2021 činil B00 Kč/t
(pokud však obec nepřekročila roční píodukci sKO ve výši 200 kg/ob-, činil 5oo Kč/t)
** Praha - Pražské služby: Brno - sAKo Brno: Líberec - TERMlzo: zEvo - Plzeňská teplárenská

Eleklíonický formulář dolazniku včetně podrobného náVodu k jeho Vyplněni neleznele ná inlelnetoBich slránkách Ww,ekokom cz



EKooKoffr UíJ l AZNI^ LA l(íJ^ zuz1
o nakládání s komunálnim odpadem V obci, se zaměřením na tříděný sběr

DoTAZNíK JE NEZBYTNÉ VYPLNIT A oDESLAT NEJPozDĚJl Do 28. ÚNoRA 2022

l Ellto uordZíll^ Je

přilohou č.2 smlouvy

mezi obcí a EKO-KOM, a.s.

Strana 6 z 6

17) L|TTER|NG A oDPADKoVÉ xoŠe

zabÝváte §e v rámci obecní agendy řešením tzv. litteringu (odpad Volně pohozený či
ponechaný na místě pro něj nevyhrazeném)?

ANo NE

í. (-
TE

a) Jaké nástroje a opatření používáte v boji proti litteringu?

osvětová kampaň pro obyvate|e a návštěvníky obce X
pokuta Za odhazování odpadů f
informace na odpadkovém koši !
organizace úklidů x
jiné - tr
- pokud vyplňujete údaje v řádku jiné, napište struóně, o jaké nástroje se jedná:

b) Jaká území se pravidelně čistí od litteringu a kdo riklid provádí? externí firma zaměstnanci
obce

nezisková
orqanizace dobrovolníci toto území se

nečistí
intravilán obce ! X ! tr tr
městský park tr X tr X !
lesy na území obce l ] l l l
Vodní plocha tr D tr ! l
koryto řeky ! ! D n tr
stezky ! tr l ! l
jiné území:

! n l tr !
Evidujete samostatně množství směsných odpadú sebraných prostřednictvím pouličních
odpadkových košú?

ANo NE

Co

c) Kolik směsných odpadú se ve vaší obci v roce 2021 sebralo prostřednictvím odpadkových košú (yyplňíe čísL EM v lunách|?

d) Kolik pouličních odpadkových košú na směsné odpady je ve vaší obci instalováno (vyptňte čísLErlr?

(- Tento příkaz použijte pouze V případě, že paužíváte e-mailovou
aplikaci, jako je např. Microsoft outlook. Pakud použíVáťe internetovou

službu pro e-maily, uložte tento formulář na váš disk a pošlete jej
ručně jako přílohu e-mailu na adresu dotazniky-obce@ekokom.cz.)

E eklíonický Íormolář dolazniku Včetně podíobného náVodu k jeho Vyplněni naleznele na interneiových slránkách wW,ekokom,cZ


